UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

XA TAN VIET Péc lap - Ty do - Hanh phic
S6: 49 /QD-UBND Tén Viét, ngay Db thdng 10 nam 2023
QUYET PINH
Veé viéc cong b6 cong khai so liu thwe hi¢n du todn ngin sach xa
' quy 3 nam 2023

UY BAN NHAN DAN XA TAN VIET

Can cir Lugt T6 chirc chinh quyén dia phuong ngay 19/6/2015; Ludt sira doi
mét s6 diéu ctia Ludt té chirc chinh phii va ludt t6 chirc chinh quyén dia phwong
ngay 22/11/2019; )

Can cir Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thdang 12 ndm 2016 cua
Chinh phit Quy dinh chi tiét thi hanh mét sé diéu ciia Ludt Ngdn sdch nha nudc;

Cén cir Théng tw s6 343/2016/TT-BTC ngay 30 théng 12 ndm 2016 cia By
Tai chinh hieéng ddn thue hién cong khai ngdn sdach déi véi cdc cdp ngdn sdch;

Cdn cir Quyét dinh s6 03/0D-UBND ngay 04/01/2023 ciia Uy ban nhdn dén
xd Tén Viét vé di todn ngadn sdch va phdn bé ngdn sdch dia phuong nidm 2023;

Cadn cit tinh hinh thuc hién dy todn thu — chi Ngan sdach xd Quy 3 nam 2023;

Theo dé nghi ciia Cong chirc Ké todn — tai chinh xa.

QUYET DPINH:

Pidu 1. Cong bd cong khai sb liéu thyc hién dy todn ngan séch xa quy 3
nim 2023 cua x4 Téan Viét.

(c6 cde mdu biéu kém theo)

Pidu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu lyc ké tir ngy ky.

Pidu 3. Vian phong Uy ban nhén dan x4, cdng chirc tai chinh — ké toan xa tb
chire thuc hién Quyét dinh nay./.

Noi nhin: TM. UY BAN NHAN DAN XA
- TT Dang uy x4; CHU TICH
- TT HDND x3&; et

- TT UBND x&;
- Luu: VT, ..
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VIET Bidu sb 113/CK TC-NSNN

CAN DOI NGAN SACH XA QUY 3 NAM 2023 ‘
DPon vj: 1000dong

N _. P\
\sﬁ%y NOI DUNG DU TOAN NAM gl%ﬁ{)%l\{% 20 (%NH
A B 1 2 3=2/1
I TONG SO THU 7.675.930 5.772.971,952 75,21
1 | Céc khoan thu x& hudng 100% 152.000 57.425 37,78
Céc khoan thu phén chia theo ty
2 |1BQ) 3.184.000 113.725,432 3,57
3 | Thu b sung 4.339.930 5.593.586,999 128,88
- Thu bé sung cén doi 4.339.930 1.084.982,499 25
- Thu bé sung c6 muc tiéu 4.508.604,5

4 | Thu chuyén ngudn

5 | Thu két du ngén séch ndm trudc s 8.234,521

II TONG SO CHI 7.675.930 5.739.143,375 74,71
1 | Chi dAu tu phét trién 3.000.000 4.464.006 148,8
2 | Chi thudng xuyén 4.565.930 1.275.137,375 27,93
3 | Dy phong 110.000
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TANVIET

Biéu s6 114/CK TC-NSNN

C THU'C HIEN THU NGAN SACH XA QUY 3 NAM 2023

Don vi: 1000dong

UGC THU'C HIEN QUY 3 | SO SANH
ST | DY TOANNAM NAM 2023 (%)
T NOQI DUNG e
THU | ;i NSX | THUNSNN | THUNSX | NsN | THY
NSNN N | NSX
A B 1 2 3 4 5=3/1 | 6=4/2
TONG THU 6.175.930 | 7.675.930 | 5.772.971,952 | 5.772.971,952 | 93,47 | 7521
4 (V)
I [Cie khoin thu 100% 152.000 152.000 57.425 57.425 | 3777 | 37,77
Phi lephi 50.000|  50.000 14.151 14.151 | 283 283
Thu tir quy dat cong ich va
thu hoa lgi cong san khac 80.000 80.000 39.274 39.274 | 49,09 | 49,09
Thu tir hoat dong kinh t
va su nghiép
Thu phat, tich thu khac
theo quy dinh 10.000 10.000
Thu tir tai san dugc xac lap
quyén s& hiru cuia nha
nudc theo quy dinh
Déng gbp cua nhin din
theo quy dinh
Dong gop tu nguyén cua
c4c td chirc, c4 nhin 4.000 4.000
Thu khac 12.000 12.000
II Céc khodn thu phén chia
theo ty 18 phén trim (%) | 1.684.000 | 3.184.000 | 113.725432 | 113.725432| 675| 357
1 | Cac khoan thu phén chi
4g ; gan Hu.p a“ °. a 151.000 | 151.000 | 103.965.43 | 103.965,43 | 68,85 | 63,85
- Thué sir dyng dat phi
nong nghiép 45.000 45.000 72.243 72.243 | 160,5 | 160,5
- Thué sir dung dat nong
nghiép thu tir h gia dinh
- L& phi mon bai thu tir c4
nhén, ho kinh doanh 6.000 6.000 800 800 | 26,6| 266
- L& phi truéc ba nha, dét
“p @ 100.000 [ 100.000 |  30.922,43 30.922,43 | 30,92 | 30,92
2 Céc khoéu} thu phén chia
khéc do cép tinh quy dinh 1.533.000 [ 3.033.000 9.760,002 9.760,002 | 0,63 | 0,32
Thu thué GTGT
21.000 21.000 6.586,667 6.586,667 [ 31,3 | 31,3
Thu thué TNCN
12.000 12.000 3.173,335 3.173,335 | 264 | 26,4
Thu tién sir dung dét 1.500.000 | 3.000.000
III | Thu vi¢n trg khong hoan % B - -
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lai tryc tiep cho xa (néu
c6)

/'/ .

IV | Thu chuyén ngudn . . 994,453,186
y | Thu két dr ngén séch , NGl LT
nim trudc - - 8.234,521 8.234,521 |
VI Thu bo sung tir ngin !
séch cip trén 4.339.930 | 4.339.930 | 5.593.586,999 | 5.593.586,999 | 128,8 | 128,8
A A Ko
- Thu bo sung cén d0i 4339930 | 4.339.930 | 1.084.982,5| 1.084.982,5| 25| 25

- Thu bo sung c6 muyc tiéu

-| 4.508.604,5 | 4.508.604,5
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Biéu s6 115/CK TC-NSNN

HU'C HIEN CHI NGAN SACH XA QUY 3 NAM 2023

Don vj: 1 000d5ng

NOI DUNG

DU TOAN NAM

UGC THYC HIEN QUY 3

SO SANH (%)

TONG
sO

XDCB

TX

TONG
sO

XDCB

TX

Téng | XDC
sb B

TX

B

1

2

4

5

6

7=4/1 | 8=5/2

9=
/3

TONG CHI

7.675.930

3.000.000

4.675.930

5.739.1433

4.464.006

1.275.137

74,7 | 1488

27,2

Trong d6:

Chi gido duc

1.020.000

1.000.000

20.000

720

720

0,07

3,6

Chiung
dung, chuyén
giao cong
nghé

Chiyté

20.000

20.000

Chi vin héa,
thong tin

37.500

37.500

466.006

464.006

2.000

1.242

5,3

Chi phat
thanh, truyén
thanh

35.000

35.000

Chi the dyc
thé thao

15.000

15.000

4.458

4.458

Chi bao vé
moi truong

40.000

40.000

Chi céc hoat
dong kinh té

1.040.000

1.000.000

40.000

4.038.891

4.000.000

38.891

388,3

97

Chi hoat
dong cua co
quan quan ly
Nha nude,
DPéng, doan
thé, QP,
ANTT

5.073.893

1.000.000

4.073.893

1.132.450

1.132.450

22,3

27

10

Chi cho cong
tac xd hoi

284.537

284.537

79.518

79.518

27,9

27

11

Chi khéc

12

Dy phong
ngén sach

110.000

110.000

Scanned with CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

